«ﬂ@@“ﬁ%

¥ Fondazione [RCCS

4 Isfituto Nazionale dei Tumori Lombardia

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

27 MAG 2010
§ H 4 MDD LUG
n. Qg EH DG del o

OGGETTO

SELEZIONE PUBBLICA PER TITOLI E COLLOQUIO PER N. 1 DIRIGENTE
MEDICO, DISCIPLINA ONCOLOGIA, CON CONTRATTO A TEMPO
DETERMINATO DELLA DURATA DI UN ANNO, DA ASSEGNARE ALLA
S.S. ONCOLOGIA MEDICA TORACO-POLMONARE (PGRU-2019)-
APPROVAZIONE GRADUATORIA, NOMINA DEL VINCITORE

i

il Di%ettore
della s.c. Risorse umane e R.s.
(dott.ssa Silyia Saasone)

\

Attestazione di legittimita e regolarita dell’istruttoria
I1 Responsabile del procedimento
della s.c. Risorse umane e r.s.

ott. Pagks Bonacci)
rolo (

In base alle attestazioni rese dal dirigente competente all’adozione del
provvedimento e alle verifiche contabili svolte:

K si provvede alle registrazioni contabili.
0 il provvedimento non comporta reglstrazmm contabili, né impegni

finanziari futuri. f

Il Dirigente d la rgttura complessa

/%Risorse Economiche ; arie|e Libera Professione
(dott. 1’3. omg, Bo

Tgh)

CON I PARERI FAVOREVOLI DEL
Direttore Scientifico Direttore Amministrativo Direttore ﬁanltarlo ,
(dott. Giovanni Apolone) (dott. Frignani) (dotf};OhV () Rm d})
Nl ‘l? ‘ /
TEYTTv é%ﬁz’\f : /

d o

~

L’atto si compone di 4 pagine di cui 1 pagina di allegati
parte integrante

PB/mg

Atti n. 1.4.02/133/2019

20133 Milano - via Venezian. | - tel. 02.2390.1 - codice fiscale 80018230153 - partita i.v.a. 04376388&91. 1



Sistema Socio Sanifario segue determinazione n.__s/ (344 DG

B

ﬁlﬁ@*@ﬂ

A

Fondazione IRCCS
Istituto Nazionale dei Tumori

e

del 77 MAR 2o

| Regione
 Lombardia

IL DIRETTORE GENERALE

Vista ’istruttoria effettuata dalla s.c. Risorse umane e Relazioni sindacali che attesta
quanto segue:

premesso

- che, con determinazione 1° aprile 2019, n. 42-RUeRS, ¢ stata indetta selezione
pubblica per titoli e colloquio per n. 1 Dirigente medico, disciplina Oncologia, con
contratto a tempo determinato della durata di un anno, da assegnare alla s.s.
Oncologia medica toraco-polmonare, quale anticipazione del Piano di Gestione delle
Risorse Umane anno 2019 (breviter: PGRU-2019);

- che, con determinazione 8 maggio 2019, n. 184DG, ¢ stata disposta I’ammissione dei
candidati iscritti alla suddetta selezione ed ¢ stata costituita la relativa Commissione
esaminatrice;

- che, in data 10 maggio 2019, ¢ stata espletata la selezione di cui trattasi;

visti gli atti resi dalla Commissione Esaminatrice in data 10 maggio 2019 e depositati
presso la s.c. Risorse umane e R.s., nonché la relativa graduatoria, allegata al presente
provvedimento quale parte integrante del medesimo;

ritenuto di approvare la graduatoria della selezione in parola e di assumere, in qualita di
Dirigente medico, con contratto a tempo determinato di un anno, il dott. Giuseppe Lo
Russo, primo classificato nella selezione in oggetto;

dato atto che la posizione di cui trattasi:

- & ricompresa nel Piano di Gestione delle Risorse Umane anno 2019 (breviter:
PGRU-2019), approvato dal Consiglio di Amministrazione con deliberazione 13
maggio 2019, n. 41F;

- trova copertura nell’ambito del budget per la spesa del personale assegnato alla
Fondazione per I’anno 2019 con Decreto della Direzione Centrale Bilancio e Finanza
di Regione Lombardia, 21 marzo 2019, n. 3838, nonché nel Bilancio d’Esercizio del
medesimo anno e sara prevista, per la relativa quota parte, in quello dell’anno
successivo;

- & prevista nell’ambito del Piano triennale dei fabbisogni di cui al D.Lgs. n. 75/2017,
nel rispetto del limite ivi indicato a livello di macro profilo per la dirigenza medica;

considerato che nulla osta alla pubblicazione del presente provvedimento in versione
integrale all’Albo Pretorio della Fondazione, per 15 giorni consecutivi, ai sensi dell’art.
32 della L. n. 69/2009 e della L.R. n. 33/2009, nel testo vigente;

dato atto dell’attestazione di regolarita dell’istruttoria, sotto il profilo sia tecnico, sia di
legittimita nonché delle disposizioni finanziarie e contabili;

richiamata la determinazione del Direttore Generale n. 311 DG del 29 settembre 2017,
avente ad oggetto “Disposizioni a carattere generale del Direttore Generale”;

visti i pareri favorevoli dei Direttori Scientifico, Amministrativo e Sanitario della
Fondazione, resi per quanto di competenza;

DETERMINA

1-di approvare la graduatoria della selezione pubblica per titoli e colloquio per un

(//ZL Dirigente medico, disciplina Oncologia, con contratto a tempo determinato di un

20133 Milano - via Venezian. | - tel. 02.2390.1 - codice fiscale 80018230153 - partita i.v.a. 04376 PRS- 2



‘%’ Fondazione IRCCS

w%@ﬁﬂ

,% Istituto Nazionale dei Tumori

sisterna Socio Sanitario segue determinazione n. &gbc

77 WAL M0
Regione ael )7 MAG
Lombardia

anno, da assegnare alla s.s. Oncologia medica toraco-polmonare, allegato parte
integrante della presente determinazione;

2-di assumere il vincitore della selezione di cui trattasi, dott. Giuseppe Lo Russo, in

qualita Dirigente medico, disciplina Oncologia, con contratto a tempo determinato di
un anno, presso la s.s. Oncologia medica toraco-polmonare, dalla data di effettiva
assunzione del servizio, definita nel contratto individuale di lavoro -atto di
costituzione del rapporto di lavoro a tempo determinato- previo accertamento
dell’idoneita lavorativa;

3-di dare atto che la spesa derivante dal presente provvedimento, allo stato stimata

complessivamente in € 73.874,26 annui lordi, comprensivi di tredicesima mensilita,
trova copertura nell’ambito del budget per la spesa del personale assegnato alla
Fondazione per I’anno 2019 con Decreto della Direzione Centrale Bilancio e Finanza
di Regione Lombardia, 21 marzo 2019, n. 3838, nonché nel Bilancio d’Esercizio
2019 e sara prevista, per la relativa quota parte, in quello dell’anno successivo;

4-di disporre la pubblicazione del presente provvedimento all’Albo Pretorio della

Fondazione, per 15 giorni consecutivi, ai sensi dell’art. 32 della L. n. 69/2009 e della
L.R. n. 33/2009, nel testo vigente.

IL DIRETTORE GENERALE
Stefano Maiifredi)

Mo

d

o, 12030

20133 Milano - via Venezian, | - tel. 02.2390.1 - codice fiscale 80018230153 - partita i.v.a. 043763 pagsil. 3



FONDAZIONE IRCCS "ISTITUTO NAZIONALE DEI TUMORI"
S.C. RISORSE UMANE ER.S.

ALLEGATO ALLA DETERMINATIONE

(‘; — oy o g Y
N. oLO( 06 det 72 MAG 208
Lo

stodin

GRADUATORIA
(allegato G)

mmg,ige

AVVISO PUBBLICO PER TITOLI E COLLOQUIO PER N. 1 DIRIGENTE MEDICO, DISCIPLINA ONCOLOGIA, CON CONTRATTO A
TEMPO DETERMINATO DI UN ANNO DA ASSEGNARE ALLA S.S. ONCOLOGIA MEDICA TORACO-POLMONARE

scadenza bando 23/04/2019

espletato il 10/05/2019

GRADUATORIA
CURRICULUM
TITOLI DI |TITOLI ACC. E DI| TITOLI SCIENTIFICI TOTALE
GRADUATORIA | COGNOME NOME CARRIERA STUDIO E PUBBLICAZIONI | FORMATIVOE | TOTALETITOLI | COLLOQUIO | pyron e
(Max 10 punti) | (Max 2 punti) (Max 15 punti) PROF.LE (Max 32 punti) | (Max 68 punti) |\ 100 punti)
(Max 5§ punti)
10 LORUSSO  |GIUSEPPE 4,664 1,000 14,259 4,985 24.908 65,000 89,908
20 SIGNORELLI  |DIEGO 4287 1,000 7.466 3.895 16,648 66,000 82,648
3° PROTO CLAUDIA 4705 0,000 8,603 2972 16,280 65,000 81,280
4 FERRARA ROBERTO 2869 0,000 11,410 2.046 16,325 64,000 80,325
5° PRELAJ ARSELA 2,787 0,000 4,897 2628 10,312 65,000 75,312
VW“M%“ /*
AN
Milano, 10 maggio 2019 / C//‘L )




